遠東科技大學  11 0 學年度  第二學期  第 4 次教務會議  會議記錄

時間：111 年 07 月 05 日（星期二）上午 11 點 00 分

地點：第二會議室

主席：黃教務長 啟明                                         記錄：蘇采葳

出席人員：如附簽到表

壹、 主席報告：(無)

貳、 上次會議決議暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

一

提案單位：教務處課務組

案由：推動學生跨域學習實施方案，請審議。

決議：通過。

已於 111/05/31 推動實施學

生跨域學習

二

提案單位：教學資源中心

案由：「111 年度教師教學專業成長社群」申請通過補

助案備查，請審議。

決議：通過。

已 111/05/05 公告於教資中

心-高教深耕計畫網頁

三

提案單位：教學資源中心

案由：「111 年度補助教師製作教具」申請通過補助案

備查，請審議。

決議：通過。

已 111/05/05 公告於教資中

心-高教深耕計畫網頁

四

提案單位：教務處註冊組

案由：「遠東科技大學辦理教育部入學大學同等學力

認定標準第七條實施要點」草案，提請審議。

決議：通過。

已於111/06/16公布於法規

管理系統

 五

提案單位：教務處註冊組

案由：「遠東科技大學外國學生招生規定」修正案，

提請審議。

決議：通過。

已於111/06/16公布於法規

管理系統

 六

提案單位：餐旅休閒學院

案由：104-108 學年度入學已停開/學分數異動課程一

案，請審議。

決議：通過

已於 111/07/04 前公告於教

務處網頁

 七

提案單位：餐旅休閒學院

案由：修正遠東科技大學「餐旅服務品質管理專業學

程」設置辦法，請審議。

決議：通過

111/06/07 法規系統申請更

新設置辦法。

提案 會議決議 執行情形

 八

提案單位：餐飲管理系

案由：「遠東科技大學餐飲管理系畢業門檻實施要點」

修訂乙案，請審核。

決議：通過

已於 111/06/07 將本要點公

告於餐飲管理系網頁

參、 討論事項：

提案一：

提案單位：教務處註冊組

案由：本校教師申請更改 110 學年度第 2 學期成績，請審議。

說明：教師申請更正成績原因詳載於教師更改成績申請表中，如附件一。

  決議：通過

提案二：

提案單位：管理暨設計學院

案由： 105-107 學年度入學已停開/學分數異動課程一案，請審議。

說明：1.創新系 105 學年入學學生已停開/學分數異動之課程修習對照表如附件。

        本案經創新商品設計與創業管理系 110 學年度第二學期課程發展委員會會

        議(111.06.22)通過。

      2.行銷系 107 學年入學學生已停開/學分數異動之課程修習對照表如附件。

        本案經行銷與流通管理系 110 學年度第二學期 (111.06.27)課程發展委員

        會議審議通過。

決議：通過

肆、 臨時動議：(無)

伍、 主席結論：(略)

陸、 散會